
UCHWAŁA NR XXII/179/2020
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie  wyboru delegatów gminy Drawsko Pomorskie w Stowarzyszeniu Gmin
Polskich Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.1815)                                       
i § 4 ust. 6 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Krzysztofa Czerwińskiego i Marcina Łukasza  na delegatów gminy 
Drawsko Pomorskie w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na okres 
kadencji samorządu terytorialnego 2018 - 2023

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/14/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
31 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru delegatów gminy Drawsko Pomorskie 
w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: EF6BCC47-F6D5-4FFA-B923-4EEAEBB1F553. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z odejściem Pana Adama Cygana w dniu 31 grudnia 2019r. ze stanowiska Kierownika

Referatu Promocji i Sportu zachodzi konieczność wybrania na delegata innego reprezentanta

gminy Drawsko Pomorskie. Poprzednia uchwała zostanie uchylona, a w jej miejsce uchwalona

zostanie nowa - ze wskazaniem nowego delegata - Marcina Łukasza.

Id: EF6BCC47-F6D5-4FFA-B923-4EEAEBB1F553. Podpisany Strona 1




